



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
06.09.2019

MECLİS KARARI

Karar No  
2019/55

**KONU** : “ESCalator – New Levels of European Volunteering” isimli proje kapsamında 10-16 Eylül 2019 tarihleri arasında Çekya’nın Velke Pavlovice şehrinde ve “Play for Human Rights!” Campaign. Spain impact” isimli proje kapsamında 21-27 Ekim 2019 tarihleri arasında İspanya’nın Madrid şehrinde gerçekleştirilecek olan etkinliklere katılmak üzere Belediyemiz personeli İpek MEMİK AYMAN’ın görevlendirilmesi.

**TEKLİF** : Belediye Meclisimizin 02.09.2019 günlü birinci Birleşiminde Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 27.08.2019 tarih ve E.105 sayılı teklifi ve eki;

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında; Çekya Ulusal Ajans’ı ev sahipliğinde “ESCalator - New Levels of European Volunteering ” isimli Proje 10-16 Eylül 2019 tarihleri arasında Çekya’nın Velke Pavlovice şehrinde ve İspanya Ulusal Ajans’ı ev sahipliğinde “Play for Human Rights!” Campaign. Spain impact” 21-27 Ekim 2019 tarihleri arasında İspanya’nın Madrid şehrinde gerçekleştirilecektir.

Türkiye’den toplam 3 katılımcının başvurusunun kabul edildiği projelere Belediyemizi temsilen Dış İlişkiler Müdürlüğü Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu olan İpek MEMİK AYMAN katılım hakkı kazanmıştır. Söz konusu toplantının seyahat, vize ve ulaşım masrafları Avrupa Birliği tarafından karşılanacaktır. Belirtilen tarihler arasında kendisinin görevlendirilmesi ve harcırah giderlerinin karşılanması için Belediye Meclis Kararı alınmak üzere Belediye Meclis Başkanlığı’na havalesi ve İdari izin işlemleri için İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ne yazımızın havalesini; belirtilen tarihlerde yol dâhil görevli-izinli sayılması için teklifimizin Belediye Meclisine havalesi hususunu Olurlarınıza arz ederim.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ**: Yapılan inceleme neticesinde; “ESCalator – New Levels of European Volunteering” isimli proje kapsamında 10-16 Eylül 2019 tarihleri arasında Çekya’nın Velke Pavlovice şehrinde ve “Play for Human Rights! Campaign. Spain impact” isimli proje kapsamında 21-27 Ekim 2019 tarihleri arasında İspanya’nın Madrid şehrinde gerçekleştirilecek olan etkinliklere katılmak üzere Belediyemiz Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu İpek MEMİK AYMAN’ın görevlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli Eylül dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; “ESCalator – New Levels of European Volunteering” isimli proje kapsamında 10-16 Eylül 2019 tarihleri arasında Çekya’nın Velke Pavlovice şehrinde ve “Play for Human Rights! Campaign. Spain impact” isimli proje kapsamında 21-27 Ekim 2019 tarihleri arasında İspanya’nın Madrid şehrinde gerçekleştirilecek olan etkinliklere katılmak üzere Belediyemiz Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu İpek MEMİK AYMAN’ın görevlendirilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Önder GEDİK  
Divan Kâtibi

Turan YEL  
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER  
Meclis Birinci Başkan Vekili